Plavecky oddil TJ Bohemians Praha

7z

VYSLEDKY

Prazdninovy Ctyrboj

www.boh.cz

Poradatel: TJ Bohemians Praha
Misto: Praha — Vinohrady

25m bazén, 5 drah
M¢éfteni: rucéni

Datum konani: 27.6.2011



Prazdninovy Ctyiboj

Sbor rozhodcich

Funkce

Jméno

Kval

Vrchni rozhod¢i:
Startér:
Pomocny startér:
Hlasatel:

VC + PC:

Nahradni ¢asoméfici:

Casoméfidi dr.1:

Vrchni cilovy rozhodcCi:
Cil vpravo:

Cil vlevo:
Plavecké zpUsoby:
Obr. rozh. dr.:

Start20000SWSportService - Jan Bazil

Petr Dvofak
Jifi Vesely
Jan Kozubek
Jan Srb

Jan Srb

Dita Srbova

Olga Brozova
Ludvik Grec
Markéta Kaplanova
Ale$§ Zenahlik

Jan Jelinek

Vladimir Srb
Pavel Srb

Petr Hubal
Martina Dvorakova

Daniela Kozubkova
Radmila Srbova
Jana Horska



Prazdninovy Ctyiboj

Prehled pfihlasenych oddilu

Zkratka Nazev Zkratka Nazev

Boh TJ Bohemians Praha
SKZat SK Jazzmani Zatec
USK USK Praha

nereg neregistrovani
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Prazdninovy ¢tyrboj

1) 50 Motylek - Zeny

P

-

ijmeni, jméno, rn, kategorie

Zeny

1. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :30.9 565
2. JAROSOVA Lenka 1987 Boh :30.9 565
3. HORSKA Kristyna 1997 Boh :31.1 554
4. KAPLANOVA Tereza 1986 Boh :32.1 504
5. BERINGEROVA Kristyna 1996 Boh :33.3 452
6. DLABACOVA Katerina 1989 Boh :34.9 392
7. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :35.0 389
8. STECHOVA Andrea 1997 Boh :36.2 352
9. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :39.5 271
10. CHURA Pavia 1997 Boh :41.0 242
11. SRAMKOVA Anna 1999 Boh :43.8 198
12. BERINGEROVA Simona 1998 Boh :45.3 179
13. PULMANOVA Barbora 1998 Boh :47.8 153
14. GRECOVA Tamara 2001 Boh :48.7 144
15. LANGMAYEROVA Lenka 2000 Boh :49.2 140
16. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :49.4 138
17. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :54.2 105
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Prazdninovy ¢tyrboj

2) 50 Motylek - Muzi

Prijmeni, jméno, rn, kategorie

Muzi

1. PLEVKO Tomé&s 1991 SKZat :27.3 581
2. CAGAN Stépén 1988 Boh :28.6 505
3. SOMMER Jan 1990 USK :29.4 465
4. BRENDA Martin 1988 Boh :29.5 461
5. KUCERA Petr 1990 Boh :29.7 451
6. SKOCH Jan 1978 Boh :30.0 438
7. HACKL Petr 1988 Boh :30.4 421
8. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :30.5 417
9. PAVLOV Lukas 1996 Boh :31.3 386
10. LAMACZ Patrik 1996 Boh :33.1 326
11. CUHEL Petr 1996 Boh :33.3 320
12. GURZHIY loann 1996 Boh :33.5 314
13. ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :34.4 290
14. FEDOROV Michail 1996 Boh :35.2 271
15. BORSKY Daniel 1996 Boh :36.1 251
16. POS Luk&s 1996 Boh :36.3 247
17. SVOBODA Dominik 1996 Boh :37.5 224
18. BOUDNIK Michal 1999 Boh :37.8 219
19. JIROTA Martin 1999 Boh :38.3 210
20. KOZUBEK Tomds 1998 Boh :40.3 180
21. VRBICKY Damian 1998 Boh :41.0 171
22. PODBORSKY FrantiSek 2000 Boh :45.1 129
23. SVEHLIK Jakub 1999 Boh :46.4 118
24. PARIZEK Simon 1998 Boh :48.7 102
25. KLUBAL Dominik 2001 Boh :54.6 72
26. HRUNEK Toma&s 2001 Boh :54.7 72
27. GURZHIY Vasiliy 2000 Boh :55.2 70

FIALA Tomas 1998 Boh Diskval.
Kraulové paze
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Prazdninovy ¢tyrboj

3) 50 Znak - Zeny

Prijmeni, jméno, rn, kategorie cas

Zeny

1. JAROSOVA Lenka 1987 Boh :32.3 572
2. HORSKA Kristyna 1997 Boh :32.6 556
3. KAPLANOVA Tereza 1986 Boh :33.2 527
4. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :33.5 513
5. BERINGEROVA Kristyna 1996 Boh :34.2 482
6. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :34.8 457
7. DLABACOVA Katefina 1989 Boh :36.6 393
8. STECHOVA Andrea 1997 Boh :38.4 340
9. CHURA Pavia 1997 Boh :41.1 277
10. MARTINU Monika 1999 Boh :42.8 246
11. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :43.5 234
12. KLESSY Natdlie 2000 Boh :44.5 218
13. SRAMKOVA Anna 1999 Boh :44.7 216
14. BERINGEROVA Simona 1998 Boh :45.4 206
15. RAZGOVA Agdta 2000 Boh :47.8 176
16. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :48.8 166
17. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :49.0 163
18. GRECOVA Tamara 2001 Boh :50.0 154
19. PULMANOVA Barbora 1998 Boh :51.1 144
20. HORKA Danuse 2000 Boh :51.1 144
21. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :52.8 131
22. LANGMAYEROVA Lenka 2000 Boh :53.0 129
23. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :53.5 125
24. TICHACKOVA Stella 2003 Boh :54.5 119
25. SRAMKOVA Ludmila 2002 Boh :55.8 111
26. NESVADBOVA Emma 2001 Boh :59.0 93
27. SAKHOVA Radana 2002 nereg 1:05.3 69
28. MUSELOVA Veronika 2004 Boh 1:06.9 64
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Prazdninovy ¢tyrboj

4) 50 Znak - Muzi

Prijmeni, jméno, rn, kategorie

Muzi

1. PLEVKO Tomds 1991 SKZat :29.2 518
2. CAGAN Stépén 1988 Boh :29.8 487
3. SOMMER Jan 1990 USK :30.0 478
4. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :31.1 429
5. KUCERA Petr 1990 Boh :31.7 405
6. BRENDA Martin 1988 Boh :32.4 379
7. LAMACZ Patrik 1996 Boh :32.8 365
8. PAVLOV Lukas 1996 Boh :33.2 352
9. SKOCH Jan 1978 Boh :33.4 346
10. HACKL Petr 1988 Boh :34.5 314
11. POS Luké&s 1996 Boh :36.1 274
12. GURZHIY loann 1996 Boh :36.4 267
13. ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :36.5 265
14. FEDOROV Michail 1996 Boh :37.3 248
15. SVOBODA Dominik 1996 Boh :37.3 248
16. BORSKY Daniel 1996 Boh :37.5 244
17. KOZUBEK Tomds 1998 Boh :37.9 237
18. CUHEL Petr 1996 Boh :38.1 233
19. JIROTA Martin 1999 Boh :39.9 203
20. BOUDNIK Michal 1999 Boh :42.6 167
21. PODBORSKY FrantiSek 2000 Boh :43.2 160
22. VRBICKY Damian 1998 Boh :45.2 139
23. HRUNEK Tomds 2001 Boh :46.0 132
24. PARIZEK Simon 1998 Boh :46.3 130
25. SVEHLIK Jakub 1999 Boh :48.4 113
26. KLUBAL Dominik 2001 Boh :49.4 107
27. KLESSY Erik 2001 Boh :50.9 97
28. HORSKY Krystof 2003 Boh :54.4 80
29. GURZHIY Vasiliy 2000 Boh :57.6 67
30. CHALUPA Jakub 2001 Boh :58.2 65
31. FIALA Tomé&s 1998 Boh 1:00.0 59
32. HALA Lukas 2002 Boh 1:00.0 59
33. ZAMECNIK Matéj 2004 nereg 1:01.0 56
34. SOLIN Pavel 2002 Boh 1:01.7 54
35. KREPELKA Matéj 1999 nereg 1:03.4 50
36. DRACKA Vojtéch 2003 Boh 1:18.6 26
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Prazdninovy ¢tyrboj

5) 50 Prsa - Zeny

Prijmeni, jméno, rn, kategorie cas

Zeny

1. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :34.4 667
2. DLABACOVA Katerina 1989 Boh :35.9 587
3. HORSKA Kristyna 1997 Boh :36.8 545
4. KAPLANOVA Tereza 1986 Boh :37.1 532
5. BERINGEROVA Kristyna 1996 Boh :40.6 406
6. STECHOVA Andrea 1997 Boh :42.7 349
7. SRAMKOVA Anna 1999 Boh :43.2 337
8. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :44.9 300
9. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :45.0 298
10. CHURA Pavia 1997 Boh :47.5 253
11. PULMANOVA Barbora 1998 Boh :47.5 253
12. RAZGOVA Agdta 2000 Boh :47.7 250
13. HORKA Danuse 2000 Boh :49.7 221
14. MARTINU Monika 1999 Boh :51.5 199
15. LANGMAYEROVA Lenka 2000 Boh :51.9 194
16. KLESSY Natdlie 2000 Boh :52.4 188
17. BERINGEROVA Simona 1998 Boh :53.6 176
18. GRECOVA Tamara 2001 Boh :54.1 171
19. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :54.1 171
20. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :55.1 162
21. SRAMKOVA Ludmila 2002 Boh :56.3 152
22. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :57.5 143
23. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh 1:04.5 101
24. NESVADBOVA Emma 2001 Boh 1:07.0 90
25. TICHACKOVA Stella 2003 Boh 1:10.9 76
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Prazdninovy ¢tyrboj

6) 50 Prsa - Muzi

Prijmeni, jméno, rn, kategorie

Muzi

1. BRENDA Martin 1988 Boh :34.2 468
2. CAGAN Stépén 1988 Boh :35.0 436
3. SOMMER Jan 1990 USK :35.2 429
4, SKOCH Jan 1978 Boh :35.4 422
5. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :35.5 418
6. PLEVKO Tomds 1991 SKZat :35.6 415
7. PAVLOV Lukas 1996 Boh :35.9 404
8. HACKL Petr 1988 Boh :36.0 401
9. KUCERA Petr 1990 Boh :36.9 372
10. FEDOROV Michail 1996 Boh :40.0 292
11. LAMACZ Patrik 1996 Boh :41.5 262
12. CUHEL Petr 1996 Boh :41.8 256
13. VRBICKY Damian 1998 Boh :42.1 251
14. GURZHIY loann 1996 Boh :42.4 245
15. SVOBODA Dominik 1996 Boh :42.5 244
16. KOZUBEK Tomé&s 1998 Boh :43.1 234
17. POS Lukas 1996 Boh :43.2 232
18. JIROTA Martin 1999 Boh :45.1 204
19. FIALA Tomds 1998 Boh :46.0 192
20. BORSKY Daniel 1996 Boh :46.2 190
21. ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :48.1 168
22. PARIZEK Simon 1998 Boh :48.8 161
23. HRUNEK Tomé&s 2001 Boh :49.7 152
24. PODBORSKY Frantisek 2000 Boh :53.4 123
25. BOUDNIK Michal 1999 Boh :54.0 118
26. KLUBAL Dominik 2001 Boh :54.0 118
27. SVEHLIK Jakub 1999 Boh :56.6 103
28. CHALUPA Jakub 2001 Boh :56.7 102
29. GURZHIY Vasiliy 2000 Boh :57.8 97
30. SOLIN Pavel 2002 Boh :58.9 91
31. KLESSY Erik 2001 Boh 1:02.8 75
32. KREPELKA Matéj 1999 nereg 1:03.5 73
33. NEDVED Tim 2003 nereg 1:03.6 72
34. HORSKY Krystof 2003 Boh 1:06.5 63
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Prazdninovy ¢tyrboj

7) 50 Volny zplisob - Zeny

Prijmeni, jméno, rn, kategorie cas

Zeny

1. MARTINKOVA Tereza 1992 Boh :29.3 537
2. HORSKA Kristyna 1997 Boh :29.5 526
3. BERINGEROVA Kristyna 1996 Boh :29.7 515
4. KAPLANOVA Tereza 1986 Boh :29.8 510
5. STECHOVA Andrea 1997 Boh :30.8 461
6. DLABACOVA Katerina 1989 Boh :31.7 423
7. GURZHIY Evfrosinia 1995 Boh :32.5 393
8. CHURA Pavia 1997 Boh :35.0 314
9. KLINKOVA Michaela 1996 Boh :36.3 282
10. SRAMKOVA Anna 1999 Boh :37.3 260
11. PULMANOVA Barbora 1998 Boh :38.2 242
12. BERINGEROVA Simona 1998 Boh :39.5 219
13. MARTINU Monika 1999 Boh :39.6 217
14. DOUBKOVA Katerina 2000 Boh :40.4 204
15. LANGMAYEROVA Lenka 2000 Boh :41.5 188
16. GRECOVA Tamara 2001 Boh :42.4 177
17. RAZGOVA Agiéta 2000 Boh :42.6 174
18. PLESKOTOVA Julie 2002 Boh :44.7 151
19. KLESSY Natdlie 2000 Boh :44.8 150
20. SRAMKOVA Ludmila 2002 Boh :45.1 147
21. HORKA Danuse 2000 Boh :46.2 136
22. MUSELOVA Tereza 2001 Boh :47.5 126
23. SOLINOVA Kamila 2000 Boh :48.4 119
24. NESVADBOVA Emma 2001 Boh :56.6 74
25. TICHACKOVA Stella 2003 Boh :57.3 72
26. SAKHOVA Radana 2002 nereg 1:07.4 44
27. MUSELOVA Veronika 2004 Boh 1:08.8 41
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Prazdninovy ¢tyrboj

8) 50 Volny zpusob - Muzi

Prijmeni, jméno, rn, kategorie cas

Muzi

1. PLEVKO Tomds 1991 SKZat :24.4 647
2. CAGAN Stépén 1988 Boh :25.8 547
3. SOMMER Jan 1990 USK :26.6 499
4. KUCERA Petr 1990 Boh :26.6 499
5. SKOCH Jan 1978 Boh :26.6 499
6. PAVLOV Lukas 1996 Boh :27.6 447
7. HACKL Petr 1988 Boh :27.8 437
8. BRENDA Martin 1988 Boh :28.1 423
9. LAMACZ Patrik 1996 Boh :28.1 423
10. GURZHIY loann 1996 Boh :28.2 419
11. KOZUBEK Matéj 1996 Boh :28.9 389
12. CUHEL Petr 1996 Boh :29.3 373
13. SVOBODA Dominik 1996 Boh :30.7 325
14. FEDOROV Michail 1996 Boh :31.1 312
15. ZAHRADKA Ladislav 1997 Boh :31.4 303
16. POS Luk&s 1996 Boh :31.9 289
17. BOUDNIK Michal 1999 Boh :32.4 276
18. BORSKY Daniel 1996 Boh :32.7 269
19. JIROTA Martin 1999 Boh :32.8 266
20. KOZUBEK Tomds 1998 Boh :32.9 264
21. VRBICKY Damian 1998 Boh :33.6 248
22. PODBORSKY FrantiSek 2000 Boh :37.1 184
23. HRUNEK Tomads 2001 Boh :39.8 149
24. PARIZEK Simon 1998 Boh :40.1 146
25. SVEHLIK Jakub 1999 Boh :42.7 121
26. FIALA Tomds 1998 Boh :42.8 120
27. KLUBAL Dominik 2001 Boh :44.0 110
28. KLESSY Erik 2001 Boh :45.2 102
29. GURZHIY Vasiliy 2000 Boh :50.4 73
30. CHALUPA Jakub 2001 Boh :50.9 71
31. HORSKY Krystof 2003 Boh :51.9 67
32. HALA Luk&s 2002 Boh :55.3 56
33. SOLIN Pavel 2002 Boh 1:00.4 43
34. KREPELKA Matéj 1999 nereg 1:05.8 33
35. ZAMECNIK Matéj 2004 nereg 1:06.4 32
36. NEDVED Tim 2003 nereg 1:07.7 30
37. DRACKA Vojtéch 2003 Boh 1:08.2 30
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Prazdninovy ¢tyrboj

9) 200 Znak - Zeny

Prijmeni, jméno, rn, kategorie cas
Zeny
1.  JAROSOVA Lenka 1987 Boh 2:14.2 782
1:05.5 L.
27.06.2011 15:53:59
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25m nohama napied
BRENDA Martin
PLEVKO Tomas - SKZat
DLABACOVA Katefina
HORSKA Kristyna
KOZUBEK Matg;
KAPLANOVA Tereza
MARTINKOVA Tereza
JAROSOVA Lenka
CAGAN Stépan

10.  SOMMER Jan - USK
11.  KOZUBEK Tomas

12.  GURZHIY Evfrosinia
13.  BOUDNIK Michal

14.  STECHOVA Andrea
15.  ZAHRADKA Ladislav
16.  KUCERA Petr

17.  JIROTA Martin

18.  BERINGEROVA Simona
19. GURZHIY loann

20.  KLUBAL Dominik

21.  KLESSY Erik

22. HRUNEK Tomas

23.  GURZHIY Vasiliy

24.  HORSKY Krystof

©CoOoNOORrWN =

4x50m prsa

1. Bfenda, Sommer, Ku&era, Cagan

2. Martinkova, Horska, DlabacCova, Kaplanova
4x50m znak

1. Kozubek M., Po§, ,Lamacz, Pavlov

2. Martinkova, Beringerova K., Horska, Stéchova
4x25m znak

1. Grecova T., Klessy N., Solinova, Razgova

2. Klessy E., Hrunek, Klubal, Gurzhiy V.

23,8
24,3
25,0
25,6
28,8
32,9
33,4
34,3
35,2
36,3
37,6
37,8
38,4
441
52,6
52,7
53,3
54,2
57,6
57,6
69,8
81,4
94,3

105,9

2:20,6
2:22,1

2:17,2
2:19,2

1:31,8
1:37,6

(34,2 - 1:09,6 - 1:46,3)
(36,1 - 1:11,8 - 1:48,5)

(32,5 - 1:09,4 - 1:42,8)
(33,3 - 1:08,6 - 1:43,0)



Prazdninovy ctyrboj 2011

Praha - Vinohrady

5A 6A 7TA 8A 9A M S 50 M 507 50 P

1. 1. CAGAN St&pan 1988 286 298 350
2. 2. BRENDA Martin 1988 295 324 342
3. 3. KUCERA Petr 1990 297 31,7 369
4. 4. 8KOCH Jan 1978 30,0 334 354
5. 1. KOZUBEK Matgj 1996 30,5 31,1 35,5
6. 1 PAVLOV Lukas 1996 31,3 332 359
7. 5. MARTINKOVA Tereza 1992 30,9 33,5 34,4
8. 6. HACKL Petr 1988 30,4 345 36,0
9. 1 HORSKA Kristyna 1997 31,1 326 368
10. 7. KAPLANOVA Tereza 1986 32,1 332 37,1
11. 2 LAMACZ Patrik 1996 33,1 328 415
12. 2, BERINGEROVA Kristyna 1996 333 342 40,6
13. 8. DLABACOVA Katefina 1989 34,9 36,6 35,9
14. 3 GURZHIY loann 1996 335 36,4 42,4
15. 3. CUHEL Petr 1996 333 38,1 41,8
16. 4, FEDOROV Michail 1996 352 37,3 40,0
17. 4, GURZHIY Evfrosinia 1995 350 348 450
18. 5, POS Lukas 1996 36,3 36,1 43,2
19. 5 SVOBODA Dominik 1996 375 37,3 425
20. 6 STECHOVA Andrea 1997 36,2 38,4 427
21. 2 ZAHRADKA Ladislav 1997 344 36,5 48,1
22. 7. BORSKY Daniel 1996 36,1 375 46,2
23. 3 KOZUBEK Tomas 1998 40,3 37,9 43,1
24. 1 JIROTA Martin 1999 383 399 451
25. 2 VRBICKY Damian 1998 41,0 452 421
26. 8 KLINKOVA Michaela 1996 395 43,5 44,9
27. 9 CHURA Pavla 1997 41,0 41,1 47,5
28. 1 BOUDNIK Michal 1999 37,8 426 54,0
29. 3 SRAMKOVA Anna 1999 43,8 44,7 43,2
30. 2 PODBORSKY Frantisek 2000 45,1 432 534
31. 4 BERINGEROVA Simona 1998 453 454 536
32. 5 PARIZEK Simon 1998 48,7 46,3 48,8
33, 6 PULMANOVA Barbora 1998 47,8 51,1 47,5
34. 1. HRUNEK Tomas 2001 547 46,0 49,7
35. 3 DOUBKOVA Katefina 2000 494 49,0 55,1
36. 4 SVEHLIK Jakub 1999 46,4 48,4 56,6
a7. 2, GRECOVA Tamara 2001 487 50,0 54,1
38. 5 LANGMAYEROVA Lenka 2000 49,2 530 51,9
39. 3. KLUBAL Dominik 2001 546 494 54,0
40. 4, SOLINOVA Kamila 2000 54,2 52,8 54,1
41. 5, GURZHIY Vasiliy 2000 552 576 57,8
42. 6. MARTINU Monika 1999 100,0 42,8 515
43. 7. RAZGOVA Agata 2000 100,0 47,8 477
44. 8. KLESSY Natalie 2000 100,0 445 524
45, 9. HORKA Danuse 2000 100,0 51,1 49,7
46. 7 FIALA Tomas 1998 100,0 60,0 46,0
47. 10. SRAMKOVA Ludmila 2002  100,0 55,8 56,3
48. 11. PLESKOTOVA Julie 2002 100,0 48,8 64,5
49. 12. MUSELOVA Tereza 2001 100,0 535 57,5
50. 13, KLESSY Erik 2001 100,0 50,9 62,8
51. 9. JAROSOVA Lenka 1987 30,9 32,3 100,0
52. 14.  CHALUPA Jakub 2001 100,0 58,2 56,7
53. 15. HORSKY Krystof 2003 100,0 544 66,5
54. 16. SOLIN Pavel 2002  100,0 61,7 58,9
55. 17. NESVADBOVA Emma 2001 100,0 59,0 67,0
56. 18. TICHACKOVA Stella 2003  100,0 54,5 70,9
57. 19. KREPELKA Matgj - nereg 1999 100,0 63,4 63,5
58. 20. HALA Lukas 2002 100,0 60,0 100,0
59. 21.  ZAMECNIK Mat&j - nereg 2004 1000 61,0 100,0
60. 22, NEDVED Tim - nereg 2003 100,0 100,0 63,6
61. 23. SAKHOVA Radana-nereg 2002 100,0 653 100,0
62. 24, MUSELOVA Veronika 2004 100,0 66,9 100,0
63. 25, DRACKA Vojtéch 2003 100,0 78,6 100,0
PLEVKO Tomas - SKZat 1991 27,3 292 356

SOMMER Jan - USK 1990 294 30,0 35,2

50 K
25,8
28,1
26,6
26,6
28,9
27,6
29,3
27,8
29,5
29,8
28,1
29,7
31,7
28,2
29,3
31,1
32,5
31,9
30,7
30,8
31,4
32,7
32,9
32,8
33,6
36,3
35,0
32,4
37,3
37,1
39,5
40,1
38,2
39,8
40,4
42,7
42,4
41,5
44,0
48,4
50,4
39,6
42,6
44,8
46,2
42,8
45,1
44,7
47,5
45,2

100,0
50,9
51,9
60,4
56,6
57,3
65,8
55,3
66,4
67,7
67,4
68,8
68,2

24,4
26,6

27.6.2011

Celkem
119,2
124,2
124,9
125,4
126,0
128,0
128,1
128,7
130,0
132,2
135,5
137,8
139,1
140,5
142,5
143,6
147,3
147,5
148,0
148,1
150,4
152,5
154,2
156,1
161,9
164,2
164,6
166,8
169,0
178,8
183,8
183,9
184,6
190,2
193,9
194,1
195,2
195,6
202,0
209,5
221,0
233,9
238,1
241,7
247,0
248,8
257,2
258,0
258,5
258,9
263,2
265,8
272,8
281,0
282,6
282,7
292,7
315,3
3274
331,3
332,7
335,7
346,8

116,5
121,2
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